Ministério da Educacao
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia da Paraiba
PROGRAMAS DA POLITICA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL
RESULTADO FINAL RETIFICADO
EDITAL No. 12/2020 - CAMPUS CABEDELO CENTRO

REITORIA - Politica de Assisténcia Estudantil do IFPB (indice de Vulnerabilidade Social (IVS))

CPF
001.061.443-59
012.309.894-71
013.995.284-59
015.199.384-03
015.679.914-67
018.321.264-98
021.176.264-40
025.925.044-94
035.745.374-33
051.712.324-07
057.866.704-57
059.004.234-33
060.668.314-37
062.220.694-01
064.203.774-47
064.742.184-44
065.827.398-16
068.028.364-16
069.775.504-57
070.665.374-24
070.694.364-32
070.820.244-60
071.240.274-89
071.953.394-59
072.462.524-01
072.507.714-00
074.231.944-09
074.386.094-21
075.926.544-58
077.144.634-90
077.243.774-21
084.205.734-00
084.952.634-59
087.590.344-40
087.617.268-00
087.740.794-09
087.740.794-09

Situagédo
N&o completada
Deferida
N&o completada
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
N&o completada
Deferida
N&o completada
Indeferida
N&o completada
Deferida
Deferida
Deferida
N&o completada
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida
Indeferida
N&o completada
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida
N&o completada
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
N&o completada

Deferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *Nao completada, refere-se ao Aluno que nédo concluiu o processo de inscrigao online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrigdo deferida, mas sua classificagao ficou além do nimero de vagas ofertado pelo Edital.
Pagina 1 de 4



088.532.494-39
089.017.434-26
091.215.114-54
092.260.674-90
092.677.644-46
093.210.094-50
094.021.224-27
094.352.914-06
095.860.194-11
096.396.934-05
096.573.244-40
097.326.394-66
097.421.684-40
098.175.754-54
098.546.664-25
100.304.464-65
102.752.374-94
103.196.904-74
103.602.694-94
104.417.764-00
104.945.794-39
105.033.684-40
105.034.284-42
105.137.374-30
105.245.314-71
106.574.354-81
106.575.214-85
106.575.624-08
108.857.924-83
111.005.064-03
111.471.414-36
112.634.144-43
112.975.084-16
113.810.704-26
114.784.474-78
115.532.524-97
116.226.564-74
117.448.234-64
117.502.994-70
117.783.844-39
119.050.524-05
119.218.474-25
119.897.924-05
120.482.514-98
120.558.137-57
122.041.894-30
123.323.844-21
125.174.254-85

Deferida
N&o completada
Indeferida
N&o completada
Indeferida
N&o completada
N&o completada
N&o completada
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
N&o completada
N&o completada
Deferida
Deferida
N&o completada
N&o completada
N&o completada
N&o completada
Indeferida
Deferida
N&o completada
Deferida
N&o completada
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida
N&o completada
N&o completada
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida

Deferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *Nao completada, refere-se ao Aluno que nédo concluiu o processo de inscrigao online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrigdo deferida, mas sua classificagao ficou além do nimero de vagas ofertado pelo Edital.
Pagina 2 de 4



125.345.474-45
125.891.634-79
125.924.534-90
126.071.534-50
128.219.654-51
128.298.174-94
128.561.324-48
128.592.047-33
128.823.704-90
130.688.474-86
133.748.054-18
134.794.964-07
134.871.884-65
136.180.144-14
136.476.774-00
137.383.974-00
137.978.234-10
140.100.154-89
140.533.354-50
141.509.374-19
141.509.884-04
143.675.316-35
146.181.044-22
146.330.764-00
147.378.034-99
147.799.954-00
148.089.314-51
148.111.834-01
148.155.704-18
148.436.834-77
148.437.074-06
148.513.714-46
152.073.924-92
154.286.454-23
154.881.894-16
155.027.944-07
156.473.884-18
156.730.614-47
158.803.724-05
158.843.244-05
158.976.014-02
159.667.914-06
163.568.384-00
166.307.434-82
178.368.647-23
308.533.890-04
395.597.344-15
417.534.488-83

Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
N&o completada
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
N&o completada
Indeferida
N&o completada
Indeferida
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
N&o completada
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
N&o completada
Indeferida
Deferida

Deferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *Nao completada, refere-se ao Aluno que nédo concluiu o processo de inscrigao online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrigdo deferida, mas sua classificagao ficou além do nimero de vagas ofertado pelo Edital.

Péagina 3 de 4




444.085.568-74
540.424.828-99
690.818.084-00
692.360.204-10
700.570.894-69
700.570.894-69
700.901.404-35
702.543.804-92
702.616.334-57
702.616.824-07
703.073.464-55
704.118.524-93
704.145.554-81
704.166.324-83
704.435.094-17
705.022.974-17
705.498.224-02
706.669.254-37
707.517.944-65
707.980.094-38
708.108.924-05
709.125.094-06
709.374.174-67
710.030.634-54
712.008.804-12
712.008.814-94
712.294.024-11
712.476.904-31
712.873.124-54
713.578.394-80
713.637.344-15
713.993.434-75
714.271.014-42
714.556.684-27
714.770.354-51
715.203.304-80
715.682.294-29
715.835.834-83
716.029.834-96
717.446.514-50
717.740.204-75
782.686.054-72
916.668.564-87
954.191.444-68

Deferida
Indeferida
Indeferida

Deferida

N&o completada
N&o completada
N&o completada
Indeferida
N&o completada
N&o completada
Deferida
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida
N&o completada
N&o completada

Deferida
Indeferida

Deferida

Deferida
Indeferida

Deferida

N&o completada

Deferida

Deferida

Deferida
Indeferida

Deferida
Indeferida
Indeferida

N&o completada

Deferida

Deferida

Deferida

N&o completada

Deferida
Indeferida
Indeferida

Deferida

Deferida

Deferida
Indeferida

Indeferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *Nao completada, refere-se ao Aluno que nédo concluiu o processo de inscrigao online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrigdo deferida, mas sua classificagao ficou além do nimero de vagas ofertado pelo Edital.

Pagina 4 de 4




