



Ministério da Educação  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba  
PROGRAMAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL  
**RESULTADO FINAL RETIFICADO**  
EDITAL No. 12/2020 - CAMPUS CABEDELO CENTRO

**REITORIA - Política de Assistência Estudantil do IFPB (Índice de Vulnerabilidade Social (IVS))**

CPF	Situação
001.061.443-59	Não completada
012.309.894-71	Deferida
013.995.284-59	Não completada
015.199.384-03	Indeferida
015.679.914-67	Deferida
018.321.264-98	Deferida
021.176.264-40	Deferida
025.925.044-94	Deferida
035.745.374-33	Deferida
051.712.324-07	Deferida
057.866.704-57	Não completada
059.004.234-33	Deferida
060.668.314-37	Não completada
062.220.694-01	Indeferida
064.203.774-47	Não completada
064.742.184-44	Deferida
065.827.398-16	Deferida
068.028.364-16	Deferida
069.775.504-57	Não completada
070.665.374-24	Deferida
070.694.364-32	Não completada
070.820.244-60	Deferida
071.240.274-89	Deferida
071.953.394-59	Indeferida
072.462.524-01	Não completada
072.507.714-00	Deferida
074.231.944-09	Não completada
074.386.094-21	Deferida
075.926.544-58	Deferida
077.144.634-90	Não completada
077.243.774-21	Deferida
084.205.734-00	Indeferida
084.952.634-59	Indeferida
087.590.344-40	Deferida
<b>087.617.268-00</b>	<b>Indeferida</b>
087.740.794-09	Não completada
087.740.794-09	Deferida

As listas estão ordenadas por CPF. \*Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

\*\*Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

088.532.494-39	Deferida
089.017.434-26	Não completada
091.215.114-54	Indeferida
092.260.674-90	Não completada
092.677.644-46	Indeferida
093.210.094-50	Não completada
094.021.224-27	Não completada
094.352.914-06	Não completada
095.860.194-11	Deferida
096.396.934-05	Deferida
096.573.244-40	Deferida
097.326.394-66	Deferida
097.421.684-40	Indeferida
098.175.754-54	Deferida
098.546.664-25	Não completada
100.304.464-65	Não completada
102.752.374-94	Deferida
103.196.904-74	Deferida
103.602.694-94	Não completada
104.417.764-00	Não completada
104.945.794-39	Não completada
105.033.684-40	Não completada
105.034.284-42	Indeferida
105.137.374-30	Deferida
105.245.314-71	Não completada
106.574.354-81	Deferida
106.575.214-85	Não completada
106.575.624-08	Indeferida
108.857.924-83	Deferida
111.005.064-03	Indeferida
111.471.414-36	Deferida
112.634.144-43	Não completada
112.975.084-16	Deferida
113.810.704-26	Deferida
114.784.474-78	Deferida
115.532.524-97	Deferida
116.226.564-74	Deferida
117.448.234-64	Não completada
117.502.994-70	Deferida
117.783.844-39	Deferida
119.050.524-05	Não completada
119.218.474-25	Não completada
119.897.924-05	Indeferida
120.482.514-98	Indeferida
120.558.137-57	Indeferida
122.041.894-30	Deferida
123.323.844-21	Indeferida
125.174.254-85	Deferida

As listas estão ordenadas por CPF. \*Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

\*\*Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

125.345.474-45	Deferida
125.891.634-79	Indeferida
125.924.534-90	Deferida
126.071.534-50	Deferida
128.219.654-51	Não completada
128.298.174-94	Indeferida
128.561.324-48	Indeferida
128.592.047-33	Indeferida
128.823.704-90	Deferida
130.688.474-86	Deferida
133.748.054-18	Não completada
134.794.964-07	Indeferida
134.871.884-65	Não completada
136.180.144-14	Indeferida
136.476.774-00	Deferida
137.383.974-00	Não completada
137.978.234-10	Deferida
140.100.154-89	Deferida
140.533.354-50	Deferida
141.509.374-19	Deferida
141.509.884-04	Deferida
143.675.316-35	Deferida
146.181.044-22	Deferida
146.330.764-00	Indeferida
147.378.034-99	Deferida
147.799.954-00	Indeferida
148.089.314-51	Não completada
148.111.834-01	Deferida
148.155.704-18	Indeferida
148.436.834-77	Deferida
148.437.074-06	Deferida
148.513.714-46	Deferida
152.073.924-92	Indeferida
154.286.454-23	Indeferida
154.881.894-16	Deferida
155.027.944-07	Indeferida
156.473.884-18	Indeferida
156.730.614-47	Deferida
158.803.724-05	Deferida
158.843.244-05	Indeferida
158.976.014-02	Indeferida
159.667.914-06	Deferida
163.568.384-00	Indeferida
166.307.434-82	Indeferida
178.368.647-23	Não completada
308.533.890-04	Indeferida
395.597.344-15	Deferida
417.534.488-83	Deferida

As listas estão ordenadas por CPF. \*Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

\*\*Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.

444.085.568-74	Deferida
540.424.828-99	Indeferida
690.818.084-00	Indeferida
692.360.204-10	Deferida
700.570.894-69	Não completada
700.570.894-69	Não completada
700.901.404-35	Não completada
702.543.804-92	Indeferida
702.616.334-57	Não completada
702.616.824-07	Não completada
703.073.464-55	Deferida
704.118.524-93	Deferida
704.145.554-81	Não completada
704.166.324-83	Deferida
704.435.094-17	Deferida
705.022.974-17	Não completada
705.498.224-02	Não completada
706.669.254-37	Deferida
707.517.944-65	Indeferida
707.980.094-38	Deferida
708.108.924-05	Deferida
709.125.094-06	Indeferida
709.374.174-67	Deferida
710.030.634-54	Não completada
712.008.804-12	Deferida
712.008.814-94	Deferida
712.294.024-11	Deferida
712.476.904-31	Indeferida
712.873.124-54	Deferida
713.578.394-80	Indeferida
713.637.344-15	Indeferida
713.993.434-75	Não completada
714.271.014-42	Deferida
714.556.684-27	Deferida
714.770.354-51	Deferida
715.203.304-80	Não completada
715.682.294-29	Deferida
715.835.834-83	Indeferida
716.029.834-96	Indeferida
717.446.514-50	Deferida
717.740.204-75	Deferida
782.686.054-72	Deferida
916.668.564-87	Indeferida
954.191.444-68	Indeferida

As listas estão ordenadas por CPF. \*Não completada, refere-se ao Aluno que não concluiu o processo de inscrição online no SUAP.

\*\*Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscrição deferida, mas sua classificação ficou além do número de vagas ofertado pelo Edital.